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Prestens hjørne
Kom mai du skjønne milde

Rundt om Tangen
Vandring videre fra Gaasevadet

Baltazar barnehage 
– påsken 2023

En vårdag på ÅskollenEn vårdag på Åskollen



Faste aktiviteter
Mandag:
BALTAZAR ÅPEN BARNEHAGE 
Mandag og onsdag kl. 09.30-13.30 i 
Tangen kirke. Følger skolens ferie. Ta med 
matpakke og drikke. Kontakt Baltazar 
barnehage tlf. 90415849. Følg med på 
Facebook «Baltazar barnehage avd åpen 
barnehage»

TEKSTSAMTALE omkring kommende 
søndags bibeltekst. Mandager kl. 
10.30. Hver 2. og 4. mandag i måneden. 
Påmelding hver gang til Marit Skaar 
Skogesal.

Tirsdag:
TURGRUPPE ÅSKOLLEN/TANGEN 
Tirsdager i oddetallsuker kl. 10-12.  
Info/påmelding/oppmøte Linda Kjeksrud 
99618815. Samarbeid med Knutepunkt 
Åskollen. 

VELFERDEN. FORMIDDAGSTREFF for 
eldre. Strømsø menighetshus. Kl. 11.00-
13.30. Trim, sang/andakt, bevertning og 
kunstneriske/kulturelle innslag. 

BABYSANG
Annen hver tirsdag (partallsuker) kl. 12.00. 
Kvarter Helleristningen (bak hovedbygget 
Åskollen bo- og servicesenter) Info: Linda 
Kjeksrud 99618815. Samarbeid med 
Knutepunkt Åskollen.

Onsdag:
BALTAZAR ÅPEN BARNEHAGE  
(se mandag)

HVERDAGSMESSE i Strømsø kirke 
onsdager kl. 18.00. Suppe serveres fra 
kl. 17.00.

Torsdag:
SENIORDANS
Torsdag kl. 11.00-13.00 i Tangen Arbeids-
kirke, Berit Heien og Liv Midtskogen. Info: 
diakon Ivar Nygård, eller Berit Heien tlf. 
48004938. 

SUPERTORSDAG for barn 1 år – 4. klasse 
Hver 2. torsdag (oddetallsuker) kl. 16.45 
i Tangen Arbeidskirke. Linda Kjeksrud tlf 
99618815.

ANDAKTER 
Åskollen bo- & servicesenter, torsdager 
kl. 12.15, nattverd 4. torsdag i måneden. 

Fredag:
FREDAGSKLUBBEN for menn hver fredag 
kl. 11.00 i Tangen kirke, Menighetssalen. 
Kontakt diakon.

Søndag:
Gudstjeneste kl. 11.00. 

Trenger du skyss til kirken?  
Kontakt Ingun S. Nielsen,  
tlf. 926 92 794 noen dager før.

Kom mai du skjønne milde!
Syttende mai er kanskje den vakreste 
dagen i det norske året. Ikke minst 
for både barn og unge er dagen et 
eventyr - og på den dagen synger 
vi både «Det er Norge i rødt hvitt og 
blått» og «Ja, vi elsker». Vi synger og 
er stolte av landet vårt og fordi det er 
17. mai og selve dagen da nesten alt 
er lov!

17. mai gir oss anledning til at vi 
år etter år med iver og begeistring kan 
pynte til fest med flagg og bjørkeløv 
og invitere til felleskap for å markere 
denne festdagen!

Og dagen står støtt, og det er vik-
tig i en urolig tid der mye forandres! 

For på 17. mai - og så lenge jeg 
har levd - er dette sansenes dag, 
denne aller norskeste dagen av dem 
alle.

I et historisk perspektiv er derfor 
17. mai en temmelig unorsk dag. En 
dag vi gir nøysomheten på båten. En 
dag vi lar sparsommelighet og mode-
rasjon fare.

En dag hvor det godt kan være litt 
for mye av alt. Litt for mye is, litt for 
mange kaker, litt for mange pølser, 
litt for trange sko, litt for lange taler – 
og litt for langt å gå i tog.

En sanselig dag - en dag å smake 
på.

Naturen hjelper til. Våren og hele 
landet eksploderer i farger i mai, 
hele spekteret av hva fargen grønt 
kan fremkalle. Trærne er pyntet til 
trengsel. 

Vi ser folkedrakter i alle varianter, 
fasonger og tradisjoner fra hele landet 
og fra mange andre land - bunader 
som er lagt ut eller sydd inn, for å 
følge slekters gang. Og russens roms-
lige arbeidsantrekk, etter tøffe tak de 
siste døgn. 

Og sansene tar inn lydene: San-
gene, bilhorn, treåringens nye trom-
pet, skarptromma. Og min absolutte 
favoritt - korpsene - fra de minste og 
til de store.

Syttende mai er sansenes dag, 
og om vi kjenner etter, så kan vi på 
denne dagen sanse historiens sus.

Grunnloven vår fra 1814 bygget en 
rettsorden i Norge. Basert på den tids 
revolusjonære verdier. Brorskap. Lik-
het. Frihet. En grunnvoll for det store 
fellesskapet - også i Norge.

Så la oss tenke på dette: At syt-
tende mai også er en frihetsdag. En 
dag for menneskerettigheter. En «vi-
dag». En inkluderingsdag.

Et samfunnsfellesskap må også 
fornyes og forsterkes innen ram-
mene i dag av et «større norsk vi». Det 
handler ikke om «de andre» - og «oss» 
, eller om et «vi» - og «de andre».

Men om ett «vi». Ett «vi» som for-
plikter, fordi vi har ansvaret selv, og 
ansvaret for hverandre. Og på en dag 
som denne - et «vi» som «elsker dette 
landet».

La oss ha ekstra oppmerksomhet 
rettet mot alle de stedene der vi møtes 
og skaper de små og store fellesskap - 
alle de små og store sammenhengene 
der vi kommer sammen som «vi».

På 17. mai selvfølgelig som er den 
største «vi - dagen» i året. Men også 
på andre dager i nabolag, idrettslag, 
korps, kor, i parkene, barnehagene, 
skolene, foreningene og klubbene, 
kirkene og trossamfunn, partilag, 
dugnadsgjengene, og alle de andre 
møtestedene.

I Lukas 17, 11-19 fortelles det om 
Jesus som møtte 10 spedalske, 10 
kropper som var syke. De ropte: «Je-
sus, mester, ha barmhjertighet med 
oss». «Gå og vis dere for prestene,» 
sa Jesus. Og på veien dit ble de 
friske. En Samaritaner kom tilbake 
og takket for at den den kroppslige 
helbredelsen var en del av Guds plan. 
Men poenget er ikke takken, det er 
samaritanerens tro som er det viktige: 
Det finnes en tro som mener at denne 
Jesus er Messias. Og i denne Jesus 
kan syke bli friske. Alle kropper betyr 
noe. Det Gud kan, det må også en 
nasjon også kunne få til innenfor sine 
grenser. Spedalske og ikke spedalske, 
troende og ikke troende, kristne og 
muslimer. Der det finnes demokrati, 
har alle slags kropper del i nasjonen. 
Denne Messias kan bare være Gud 
om dette også er en del av hans plan.

Det er summen av små og store 
bånd som vever dette langstrakte, 
spredt bebygde landet sammen, og 
som gir det farger. Når vi blir testet, 
er det styrken av begrepet «vi»  som 
avgjør at Norge er et godt land å leve 
i, for alle.

Med ønske om en skjønn, mild 
mai, og ikke minst en god festdag – 
en god 17. mai – en god feiring!

Prestens  
hjørne

Elling Erichsen
Vikarprest

2 Kirkebladet for Tangen og Strømsø NR. 2/2023



Bedriftens bygg mot Mads Wiels plass 
med den flotte logoen over døren.

Viktig ny installasjon i en stor bedrift 
med mange avdelinger.

Godt synlig skulle de ansatte være.

Kulkompaniets egen kai mot havnen.

Annonse i Norsk Næringsliv, 1918.

Foto: Norsk Folkemuseum

Gammel veksel med aksjeselskapets 
spesielle logo til slikt formå.

RUNDT OM TANGEN

TeksT: Jorunn Wiik

hvem · hva · hvor 
OG STRØMSØ

Gaasevadet blir startstedet for denne min vandring 
videre inn over Strømsø bydel. 
I 1905 ble det grunnlagt en papirfabrikk her, den fikk 
navnet Gaasevad Papirfabrikk. Den var starten på det 
som senere ble bedriften som mange av oss kjenner under 
navnet Star Paper Mill. I dag kan dere her ved Rundtom, 
like ut mot gateløpet i Tollbugata, se et hus som ble 
bygget i 1909. Om dette huset var en del av Gaasevad 
Papirfabrikk, vet jeg ikke, men det er et av de få husene 
som i dag finnes i området fra den tiden. 

Jeg vandrer videre og velger å 
stoppe ved AS Kulkompaniet. 
Starten var Lorentzenverftet, 
som lå ved Mads Wiels plass og 
som hadde ligget her fra midten 
av 1800-tallet. Det ble startet av 
danskfødte Jørgen Lorentzen som 
drev skipsrederi og verft. Verftet 
og sjøtomtene ble overtatt av Kiær 
& Co og Fred A. Kierulf i 1887. De 
drev den eneste dampsagen på 
Strømsø. I 1899 overtok AS Jacob 
Friis bedriften og endret navnet til 
AS Kulkompaniet. 

Finn A. Friis og konen Karoline 
Kittelsen kjøpte Frydenhaug 
gård i 1916, og familien flyttet 
da fra Tordenskioldsgate og opp 
på gården. Karoline var søster av 
kunstneren Theodor Kittelsen, 
som har tegnet K-symbolet i 
Kulkompaniet. 

I 1964 ble bedriften AS 
Kulkompaniet kjøpt av Johs 
Christensen. Han fortsatte med 
tyngre byggevarer, trelast og 
import, blant annet med gul 
murstein fra Bornholm. Tidlig 
i 80-årene leverte bedriften all 
murstein til Gardeleiren. 

I 1993 kjøpte Øivind Steen og 
Rolf Ellingsen AS Kulkompaniet, 
og i 1998 kjøpte de eiendommen 
Tollbugata 87, hvor de i dag driver 
bedriften videre, nå mer som en 
byggevareforretning med tilgang fra 
gaten og ikke fra sjøsiden. 

For de nye industgribedriftene 
ved elvebredden med egen kai var 
det mulig å få fraktet kull, koks 
og annet gods med båt frem til 
bedriftene. Kulkompaniet med 
sin beliggenhet med egen kai, 
etablerte da AS Transport. Denne 
bedriften med sine 50 lektere og 13 
slepebåter leverte varer opp og ned 
langs elven. Denne virksomheten 
drev de til 1967, da hadde 
lastebiler overtatt transporten mer 
og mer ogAS Transport opphørte. 

Det ble fra da av Aass Varme 
og Kulkompaniet som «varmet» 
byen med kull, koks og Zinders. I 
starten ble dette stort sett kjørt ut 
med hest og kjerre. 
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TIRSDAG 30. mai kl. 16.30. 
 

Allsang med barn fra Baltazar 
barnehage og Fredagsklubben 

Aktiviteter for barna 
 

Kafé med pølser, kaker og kaffe! 
 

Seniordansen lærer oss linedans     
 

Støperimusikken spiller på  
kirkebakken kl. 18.00 

Minikonsert v/ kantor Ellinor 
 

Loddsalg  - Banglabod - Andakt 
 
 

Vi håper å se deg! 
 
 

                 Ved dårlig vær, er vi i Menighetssalen. 

 
                Arr. Tangen og Strømsø menighet 

  
  

  

      OOnnssddaagg  77..  jjuunnii  22002233  kkll..  1199..0000 

 Jan Egil Hovland, seniorrådgiver, snakker om  
Kirkens Bymisjon.  

  

Musikkinnslag av elever ved 
Kulturskolen i Drammen. 
 

Enkelt billett kr. 150,-. 
Familiebillett kr. 250,-. 
 

Servering fra kl. 18.30 inkl. i billetten.  
                             126380 Tangen kapell  

  

  TTaannggeenn  kkaappeellll  

KK  UU  LL  TT  UU  RR  KK  VV  EE  LL  DD  

  
  

  

  

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________   

OOnnssddaagg  1144..  jjuunnii  22002233  kkll..  1188..0000  
Kirkegårds-
vandring på 
Tangen kirkegård.  
Vi ser på grav-
minner og får høre 
historier om noen 
av familiene som er 
gravlagt der.

Bygningsantikvar 
og forsker Fredrik 
Berg fra Norsk 
institutt for 
kulturminneforskni
ng, forteller, og 
viser bilder, om 
kapellenes historie 
i Norge.

REFLEKSJON 
Sissel Enger Moe 
viser akvareller i 
utvalg fra perioden 
2007 til 2019 
 

 

Gratis! Men gi gjerne en gave til restaurering av kapellet. 
Servering i kapellet etter vandringen. 

                                              126380 Tangen kapell 
  

TTaannggeenn  kkaappeellll  

KKIIRRKKEEGGÅÅRRDDSSVVAANNDDRRIINNGG  
ffoorreeddrraagg  oogg  uuttssttiilllliinngg

Hans Tordsens gate 12 
3040 Drammen 
Tlf. 32989100 
Drammen kirkelige fellesråd 

11. september er det kirkevalg, og alle medlemmer i Den norske kirke har 
stemmerett fra det året de fyller 15 år. I kirkevalget velges de som skal 
styre kirken de neste fire årene. Kirkevalget avholdes i Drammenshallen 
og på Åskollen skole.

Dersom du ønsker å forhåndsstemme, kan du gjøre det hos Drammen 
kirkelige fellesråd, Albums gate 8, fra 10. august til 6. september fra 
kl. 9.00-15.00. Det blir også mulig å stemme i Tangen kirke etter 
gudstjenesten 9. september.

Godt valg!

Ut på tur sammen 
Åskollen/Tangen
Vi samles utenfor knutepunkt 
Åskollen kl. 10.00 annenhver uke 
(oddetallsuker) framover og går 
turer i nærmiljøet på Åskollen/
Tangen. Turene passer for alle!

For mer info: Linda Kjeksrud
Diakonal medarbeider, Tangen 
kirke. E-post: lk678@kirken.no

 

FRILUFTS-
GUDSTJENESTE 
 

Søndag  
3. september  

kl. 11.00.  
Velkommen til 
gudstjeneste i 
Nordbylunden, 

Åskollen.  
Helleristningen 

skolekorps spiller.  
Kirkekaffe.  

Ta gjerne med stol.  
Ved dårlig vær, er vi i 

Tangen kirke. 

Arr.: Tangen og Strømsø menighet 

 

Pilegrimsvandring  
Søndag 20. august 2023 

 
 

søndag 22.august 

 

Fra Skoger gamle kirke til Fjell kirke 
Buss til Skoger gamle kirke: 

Kl. 10.00 Buss fra Tangen bussholdeplass (retning byen) 
Kl. 10.15 Buss fra Strømsø kirke  

Kl. 10.30 Buss fra parkeringsplassen nedenfor Fjell kirke 
Kl. 11.00 i Skoger gamle kirke. Enkel pilegrimsgudstjeneste  

 

Ta med mat og drikke til vandringen.  
Bålkaffe serveres underveis.  

Marsjen avsluttes med pilegrimssuppe i peisestua i Fjell kirke.  
Avslutning ca. kl. 15.00 

Pris buss og suppe kr 100. Bare suppe 30,-. Familiepris: kr 200. 
Er penger et problem, gi et hint, og vi finner en pris som passer. 

Dersom veldig dårlig vær blir det i stedet gudstjeneste og suppe 
i Fjell kirke kl. 11. Følg med på www.fjellkirke.no og  

Fjell kirkes Facebook-side. 
Arrangør: Konnerud, Skoger, Austad Fjell og Strømsø Tangen menigheter (Den norske kirke)  

Lunsj for etterlatte
Den Norske Kirke i Drammen 
tilbyr sorgstøtte for deg som har 
opplevd å miste din ektefelle 
eller livsledsager. Gjennom 
året arrangerer vi «Lunsj for 
etterlatte» ca én gang i måneden. 
Lunsjsamlingene er uformelle og 
består av lunsj og samtale rundt 
sorg, savn og veien videre. 
Datoer denne høsten: 23. august, 
20. september, 18. oktober, 
15. november og 13. desember.

Vi møtes i Bragernes menighetshus 
i Kirkegata 7 (inngang fra 
Cappelens gate). 
Samlingene ledes av diakonene 
Gudrun Klingsheim og Edel Gervin.
Det er gratis å delta og du trenger 
ikke å melde deg på. 
Ta gjerne kontakt for mer  
informasjon. Gudrun: 909 27 330 
og Edel: 909 93 785

 

Pilegrimsvandring  
Søndag 20. august 2023 

 
 

søndag 22.august 

 

Fra Skoger gamle kirke til Fjell kirke 
Buss til Skoger gamle kirke: 

Kl. 10.00 Buss fra Tangen bussholdeplass (retning byen) 
Kl. 10.15 Buss fra Strømsø kirke  

Kl. 10.30 Buss fra parkeringsplassen nedenfor Fjell kirke 
Kl. 11.00 i Skoger gamle kirke. Enkel pilegrimsgudstjeneste  

 

Ta med mat og drikke til vandringen.  
Bålkaffe serveres underveis.  

Marsjen avsluttes med pilegrimssuppe i peisestua i Fjell kirke.  
Avslutning ca. kl. 15.00 

Pris buss og suppe kr 100. Bare suppe 30,-. Familiepris: kr 200. 
Er penger et problem, gi et hint, og vi finner en pris som passer. 

Dersom veldig dårlig vær blir det i stedet gudstjeneste og suppe 
i Fjell kirke kl. 11. Følg med på www.fjellkirke.no og  

Fjell kirkes Facebook-side. 
Arrangør: Konnerud, Skoger, Austad Fjell og Strømsø Tangen menigheter (Den norske kirke)  

Pilegrimsvandring 
Søndag 20. august 2023

søndag 22.august

Fra Skoger gamle kirke til Fjell kirke
Buss til Skoger gamle kirke:

Kl. 10.00 Buss fra Tangen bussholdeplass (retning byen)
Kl. 10.15 Buss fra Strømsø kirke 

Kl. 10.30 Buss fra parkeringsplassen nedenfor Fjell kirke
Kl. 11.00 i Skoger gamle kirke. Enkel pilegrimsgudstjeneste 

Ta med mat og drikke til vandringen. 
Bålkaffe serveres underveis. 

Marsjen avsluttes med pilegrimssuppe i peisestua i Fjell kirke. 
Avslutning ca. kl. 15.00

Pris buss og suppe kr 100. Bare suppe 30,-. Familiepris: kr 200.
Er penger et problem, gi et hint, og vi finner en pris som passer.

Dersom veldig dårlig vær blir det i stedet gudstjeneste og 
suppe i Fjell kirke kl. 11. Følg med på www.fjellkirke.no og 

Fjell kirkes Facebook-side.
Arrangør: Konnerud, Skoger, Austad Fjell og Strømsø Tangen menigheter (Den norske kirke) 
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Gamle Kongevei 116,  
tlf. 904 15 849.

Her er staben vår: 

Bente Orvang
pedagogisk medarbeider 

Hege Jensen 
pedagogisk medarbeider 

Carina Yvonne Lind 
daglig leder

Stine Killingsdalen 
pedagogisk leder

Naime Deva  
pedagogisk medarbeider

Wioleta Magdalena Plociennik 
Barnehagelærer

I tiden frem til påskeferien har 
store og små laget påskepynt, hørt 
påskefortellingen og funnet mange 
gule gjenstander i barnehagen. Vi 
har sunget om påskekyllingen i 
egget.

Alle barna pyntet sin egen beholder 
av enten eggeskall, melkekartong 
eller yoghurtbeger. I beholderen 
plantet barna karse som de tok med 
seg hjem til påskeferien. 

Vi har hørt påskefortellingen fra bok 
i barnehagen. Det var spennende. 
Vi samarbeidet om å lage store 
påskeplakater med bilder fra 
fortellingen. Vi i Baltazar barnehage 
er heldige som har et godt samarbeid 
med Tangen Kirke, for vi ble invitert 
til påskegudstjeneste i Kirken. Her 
ble vi fortalt påskebudskapet, og 
det ble brukt store, fine bilder på 
flanellograf. Etterpå spiste vi deilige 
boller.  

«Leken skal være en arena for 
barnas utvikling og læring, og for 

sosial og språklig samhandling 
(Rammeplanen,2017)»

Foreldrene i barnehagen ble invitert 
på påskekaffe med kaker og vafler, 
og det var hyggelig å spise med 
foreldrene i barnehagen. 

I utetiden har vi akt utenfor 
barnehagens gjerder, lekt med snø, 
is og søle. Inne har vi lekt med lego, 
lekt butikk, tegnet, drevet med 
bilkjøring og bygget høyt tårn av 
magneter. Vi voksne ser og hører 
at barna tar med seg elementer fra 
barnehagen og hjemmefra inn i 
leken når barna leker i barnehagen. 
Det er i leken vennskapsbånd 
knyttes, og det er viktig at vi voksne 
i barnehagen gir alle barna like 
forutsetninger til å leke den samme 
leken.

Etter påske skal vi finne grønne 
gjenstander, plante frø, finne 
insekter, lære om kongeriket Norge 
og høre bibelfortellingen om Daniel i 
løvehulen.

Baltazar barnehage 
– påsken 2023

Utleielokaler i Tangen Arbeidskirke

Vi har lokale til leie til dåpsselskap,  
minnesamvær, bursdag eller annet. 

Kontakt med Siv Nordmark 
Tlf. 92069415, e-post: sn387@kirken.no
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Utvikling av boligtomter i 
Drammen og omegn. 

 
Kniveåsen AS 

www.knive.no/eiendom

 

SPAR Kristensen, Holmestrandsveien 34, 3041 Drammen, tlf. 32819703, spar.kristensen@spar.no

BLÅRESEPTVARER
inkontinens, stomi,  
ernæring, kateter

Gratis hjemkjøring!

Tlf: 32 80 80 80 • Rosenkranzgata 11, Drammen

Vinjesgate 10, Drammen
Tlf: 32 20 23 50 - helsevekst.no

Man - ons 8-16, tors 8-17, lør stengt

ALT INNEN HELSEARTIKLER

Velkommen til vår butikk!
Vi har kompetansen, tryggheten og servicen

Kontakt oss på tlf: 32 20 23 50
for faglig råd og veiledning

Alt på blå resept, urinlekasje, stomi, kateter,
 diabetes, ernæring, kompresjonstrømper,

 sko, brysproteser, hud, fotpleie.

Fraktfri levering - Gratis parkering Gratis hjemmebesøk ved bruk av blå resept

Kontakt oss på:
tlf.: 32 89 05 45 eller 
kirkeligbegravelsesbyra.no 
Døgnbemannet

ET MENIGHETSEIET 
BEGRAVELSESBYRÅ
MED SOSIAL PROFIL

Støtt våre annonsører – de støtter oss

ÅSKOLLEN 7-23 man-lørdÅSKOLLEN
7-23 mand-lørd
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Tangen og Strømsø menighet
Menighetskontor, Tangen kirke, 
Kirkebakken 1, 3040 Drammen

Drammen kirkelige fellesråd 
Albums gate 8, 3016 Drammen

Kontortid: 
mandag–fredag kl. 09.00–15.00

Telefon: 32 98 91 00

Det er Drammen Kirkelige Fellesråd som 
svarer med «Kirken i Drammen». Her tar de 
imot avtale om dåp, bryllup m.m.

Nettsider: www.drammen.kirken.no
E-post: post.drammen@kirken.no 

Menighetsprest: 932 67 946
Marit Skaar Skogesal
ms842@kirken.no

Vikarprest: 
Elling Erichsen
ee492@kirken.no

Sogneprest kons.: 995 65 766
Ola Bakken
oe633@kirken.no 
i permisjon

Diakon: 32 98 91 02
Ivar Nygård
In385@kirken.no 

Kantor
Ellinor Grimnes
eg775@kirken.no

Kirketjener, diakonalmedarbeider:  
489 59 607
Linda Kjeksrud
lk678@kirken.no

Menighetsarbeider/stabsleder:  
920 69 415
Siv Nordmark
sn387@kirken.no
Utleie Tangen arbeidskirke
Utlån dåpskjole 

Menighetsrådets leder
Ingun Storli Nielsen 
ingun.nielsen@arbeidstilsynet.no 

Baltazar barnehage/ 
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dagligleder@baltazarbarnehage.no 
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Gudstjenester og arrangementer 

Vi minnes
Henriette Wold
Marit Synnøve Bedringås
Aud Bakke
Bjørg Gunbjørnsen
Johan Henrik Olsen
Elinor Konstanse Nilsen
Karin Eriksen
Audun Krohn Lindvik
Ruth Kortvedt
Karin Andersen
Reidar Helge Julin
Egil Asmund Helgesen
Aud Raphaug

Med forbehold om endringer.
Ønsker du skyss til kirken?  

Ring dagen før, tlf. 926 92 794

Søndag 28.5.2023
Pinsedag 
Joh 20,19-23 
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med 
nattverd. Søndagsskole. 

Tirsdag 30.5.2023
TANGEN KIRKE KL. 16.30
Kirkebakkefest.  
Se egen annonse.

Søndag 4.6.2023
Treenighetssøndag 
Matt 28,16-20 
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med 
nattverd. 

Onsdag 7.6.2023
TANGEN KAPELL 19.00
Kulturkveld.  
Se egen annonse.

Søndag 11.6.2023
2. søndag i 
treenighetstiden 
Matt 3,11-12 
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Små og store gudstjeneste. 

Onsdag 14.6.2023
TANGEN KIRKEGÅRD 
KL. 18.00
Kirkegårdsvandring, 
foredrag, utstilling.  
Se egen annonse. 

Søndag 18.6.2023
3. søndag i 
treenighetstiden 
Luk 14,15-24 
Gudstjeneste på 
konfirmantleir på SPIRALEN
For mer info se DT og 
nettsider. 

Søndag 25.6.2023
4. søndag i 
treenighetstiden 
Mark 10,17-27 
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med 
nattverd. 

Søndag 2.7.2023
5. søndag i 
treenighetstiden 
Matt 7,15-20 
FJELL KIRKE KL. 11.00
Felles gudstjeneste i 
sommerturnus.

Søndag 9.7.2023
6. søndag i 
treenighetstiden 
Luk 5,1-11 
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med 
nattverd. 

Søndag 16.7.2023
7. søndag i 
treenighetstiden 
Luk 15,1-10 
FJELL KIRKE KL. 11.00
Felles gudstjeneste i 
sommerturnus. 

Søndag 23.7.2023
8. søndag i 
treenighetstiden 
Matt 6,19-24 
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med 
nattverd. 

Søndag 30.7.2023
9. søndag i 
treenighetstiden 
Matt 11,28-30 
FJELL KIRKE KL. 11.00
Felles gudstjeneste i 
sommerturnus.

Søndag 6.8.2023
10. søndag i 
treenighetstiden 
Luk 5,27-32 
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med 
nattverd. 

Søndag 13.8.2023
11. søndag i 
treenighetstiden 
Matt 23,37-39 
FJELL KIRKE KL. 11.00
Felles gudstjeneste i 
sommerturnus. 

Torsdag 17.8.2023
TANGEN KIRKE KL. 20.30
Konsert «Sommernatt 
ved fjorden» Konsert ved 
kantor Ellinor Grimnes 
og Stine Pauline Burvall-
Nyvoll på saksofon. Gratis 
entré. Mulighet for å gi en 
gave ved utgangen.

Søndag 20.8.2023
12. søndag i 
treenighetstiden 
Matt 6,24-34 
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med 
nattverd. 

Søndag 27.8.2023
13. søndag i 
treenighetstiden 
Matt 25,14-30 
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med 
søndagsskole. 

Søndag 3.9.2023
Vingårdssøndagen 
Matt 20,1-16 
NORDBYLUNDEN 11.00
Friluftsgudstjeneste for 
små og store. Ta gjerne 
med stol. Kirkekaffe. 

Søndag 10.9.2023
15. søndag i 
treenighetstiden 
Matt 5,38-48 
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med 
nattverd.

Givertjeneste til Tangen og  
Strømsø menighet

Vi du støtte menighetens arbeid? 
Du kan presisere hva gaven skal 
gå til; det kan være det nye orgelet, 
menighetsbladet, kapellet, Barne- 
og ungdomsarbeid eller generell 
givertjeneste. 
Gaver kan gis via Vipps til nr 
126380, velg kategori og skriv 
givertjeneste i kommentarfeltet, eller 
vanlig overføring fra bank. Du må 
registreres som giver hvis du ønsker 
skattefradrag. 
Ta kontakt med kirkekontoret på 
telefon: 32 98 91 00.
Se detaljer på hjemmesiden vår: 
www.kirken.no/tangen/givertjeneste
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 Side for  
barn og unge

Søndagsskole
Siste søndag i måneden 
er det søndagsskole i 
Tangen kirke. Guds-
tjenesten starter kl. 
11.00, med eget opplegg 
med forskjellige aktivite-
ter. Barna som kommer, 
får en egen billett til søn-
dagsskolen. Søndags-
skolen følger skolens 
ferier. Velkommen!

Små og store  
gudstjeneste
I Tangen kirke har vi en gang i måne-
den gudstjeneste som retter seg spesielt 
til barnefamilier. 
I høst er det søndagene 3.9 med frilufts-
gudstjeneste i Nordbylunden, 15.10, 
19.11, og 10.12 med julevandring, 
juleverksted og grøt. Gudstjenestene 
starter kl. 11.00. Velkommen!

Babysang!

Oppstart til høsten tirsdag  
5. sept. kl. 12.00 på Kvarter  
Helleristningen.
Babysang er veldig koselig! Samspil-
let som oppstår mellom babyen og 
foreldrene gjennom sang, rytme, be-
vegelse og lek, gir en god start på li-
vet. Dessuten er det hyggelig å møte 
andre som også er hjemmeværende 
med babyer. Kurset er åpent for alle 
uavhengig av kirketilhørighet og 
bosted. Babysang er et samarbeid 
mellom Tangen og Strømsø menig-
het og knutepunkt Åskollen. 
Vi møtes annenhver tirsdag fra 
kl. 12.00-13.00 til sang, regler og 

bevegelse, og hyggelige samtaler. Vi 
har sangstund fra kl.12.00-12.30 og 
spiser medbrakt lunsj kl.12.30. Det 
serveres kaffe og te hver gang. 
Kursdatoer: 5.9, 19.9, 3.10, 17.10, 
31.10, 14.11, 28.11, 12.12. 
Innmelding i Norges søndagsskole-
forbund. 

Påmelding og spørsmål til: 
Linda Kjeksrud, lk678@kirken.no  
tlf. 99618815. 
Lena Nilsen, lena.nilsen@drammen.
kommune.no tlf.93415464

Baltazar  
Åpen barnehage 
i Tangen kirke
Et gratis tilbud til hjemme-
værende foresatte med barn. 
Åpent mandager og onsdager 
fra kl. 09.30-13.30. Du kommer 
og drar som det passer best for 
barnet ditt. Ta med nistemat til 
deg og barnet ditt. Vi spiser kl. 
11.00. Ta med innesko til deg og 
barnet. Mer info Baltazar Barne-
hage tlf. 90 41 58 49. Facebook: 
«Baltazar barnehage avd åpen 
barnehage» Åpen barnehage føl-
ger skolens ferier. Velkommen!

Dåpskjole til låns  
Kontakt Tangen menighetskontor, tlf. 920 69 415 / 32 98 91 00

– tirsdager til høsten

Vi starter opp er 5. september.

Vi flytter tilbudet til tirsdager, 
hver uke. Servering fra kl. 15.00-
18.00. «Middag for alle» er for folk 
i alle aldre som blir med å skape 
et godt fellesskap i Tangen kirke 
på tvers av generasjoner.

Det blir forskjellige aktiviteter for 
barn fra 1 år til 10 år. 

Atle Pettersen, kjent fra bl.a. Me-
lodi Grand Prix og Bit for Bit skal 
ha julekonsert i Tangen kirke 5. 
desember. I den forbindelse star-
ter vi opp barnekor, fra 3. klasse 
og oppover, som skal synge med 
Atle Pettersen på konserten. 
Barna kan komme på korøvelse 
i Tangen kirke rett fra skolen og 
spise middag før korøvelsen.

Vi trenger frivillige som kan være 
med å lage maten og bidra i akti-
vitetene.

Vi gleder oss til nytt opplegg og 
ser frem til å se mange i Tangen 
kirke hver tirsdag. 

Kontakt Linda Kjeksrud  
tlf. 99618815 
e-post lk678@kirken.no

Supertorsdag blir 
«Middag for alle» 

LANDKRYSS: Land i Europa


